ПРОТОКОЛ № 16 – 2011/П

заседания Правления ТСЖ «Татищева, 92»

г. Екатеринбург                                                                                       01 марта 2011 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Гусева Татьяна Владимировна

Карманов Константин Владимирович

Снегирева Наталья Николаевна

Бородин Александр Николаевич

Отсутствовали:

Балакина Светлана Николаевна

Макеев Александр Васильевич

Полетаева Ирина Викторовна

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: имеется

Приглашенные:

Снегирева Анна Викторовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборе аудитора финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ за 2010 год.

2. Об утверждении повестки очередного отчетно-выборного общего собрания собственников помещений в доме Татищева,92.
По первому вопросу
Выступил Карманов К.В. и предложил вынести на утверждение общего собрания собственников в качестве аудитора за 2010 год ЗАО "Уральская аудиторская компания" 620014, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, 31.

Выступила Снегирева А.В. и предложила вынести на утверждение общего собрания собственников в качестве аудитора за 2010 год ООО "Аудиторская фирма "АВИСТА".

Решили: вынести на утверждение общего собрания собственников в качестве аудитора за 2010 год ООО "Аудиторская фирма "АВИСТА" 620014, г. Екатеринбург, ул. Вайнера, 40-610.

Голосовали: За: 3 голоса, Против – 1 голос (Карманов К.В.), Воздержался – нет.

Решение принято.

По второму вопросу

Выступил Карманов К.В. и представил на рассмотрение уточненный проект повестки очередного отчетно-выборного общего собрания собственников помещений в доме Татищева,92 и исправленный проект бланка бюллетеня голосования.

Решили: утвердить повестку очередного отчетно-выборного общего собрания собственников помещений в доме Татищева,92 и бланк бюллетеня голосования.
Голосовали: За: 3 голоса, Против – 1 (Снегирева Н.Н.), Воздержался – нет.
Решение принято.

Председатель Правления  ___________________ К.В. Карманов

Член  Правления              ____________________ А.Н. Бородин

Член  Правления              ____________________ Т.В. Гусева

Член Правления              (отказ от подписи)           Н.Н. Снегирева

секретарь